Протокол №1

Заседания методического профессионального объединения

педагогов-психологов Верещагинского городского округа

28.08.2022 года

Тема: Определение приоритетных направлений деятельности психологической

службы.

Форма проведения: круглый стол

Место проведения: МБОУ «ВОК» СП ОСОКО

Цель работы: Сформулировать тему года, определить основные потребности

системы образования и специалистов психологической службы района.

Присутствовали: педагоги-психологи, 7

Приглашенные:

Повестка:

• Итоги прошлого года

• Приоритетные линии развития образования в районе. Краевые

перспективы развития психологической службы.

Ход заседания:

1. СЛУШАЛИ: Шилову О.В.

ВЫСТУПИЛИ: Зорина Н.И., Новоструева Л.В., Калина А.Г., Ноговицина

Н.Н.

РЕШЕНИЕ:

• Признать работу МПО педагогов-психологов в 2021-2022 уч.году

удовлетворительной.

• Определить тему года «Работа с семьей в рамках профилактического

направления»

Руководитель МПО                                                              Шилова О.В.